
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«

От 21 апреля 2017 г. № 27

Об утверждении перечня муниципального имущества, используемого 
и целях предоставления его во владение и в пользование на долгосрочной 

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим * 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.05.2007г № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», на основании Устава сельского поселения Семеновка, 

Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района 

Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
»

1. Утвердить перечень муниципального имущества, используемого в 

целях предоставления его во владение и в пользование на долгосрочной 

основе(в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим
♦

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства (Приложение №1)

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.

ЛгГч>1 <\Н V'""

Глава сельского поселения Семеновка . .. Сивоха С.И.



( (

Перечень имущества сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский, используемого в целях предоставления его во владение и 
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

______________ ____________ образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства_____________________________

№ п/п
Номер в реестре 

имущест-ва1
Адрес (местоположение) объекта

Структурированный адрес объекта

Вид объекта 
недвижимост 
и; движимое 
имущество

Кадастровый номер7

Наименова
ние субъекта 
Российской 
Федерации3

Наименование 
муници- папьного 

района/ 
городского округа 

/ внутри
городского округа 

территории 
города 

федерально-го 
значения

Наименование 
городского 
поселения / 
сельского 

поселения/ 
внутригородск 

ого района 
городского 

округа

Вид
населен

ного
пункта

Наиме
нование 
населен

ного пункта

Тип
элемент

а
планиро
вочной
структу

ры

Наиме
нование 
элемент 
а плани 
ровоч- 

ной 
структу 

ры

Тип 
элемента 
улично
дорожно 

й сети

Наимено
вание 

элемента 
улично
дорожно 

й сети

Номер
дома

(включа
я

литеру)

Тип и 
номер 
корпус

а,
строен

ия,
владен

ия

Номер

Тип 
(кадастровый 
, условный, 
устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 18 Самарская область, Нефтегорский 
район, в 110 метрах юго-западнее 
от жилого дома расположенного в 
с. Семеновка по ул. Центральной 
104

Самарская
область

муниципальный
район
Нефтегорский

сельское
поселение
Семеновка

село Семеновка Здание 63:27:0705007:55 кадастровый

2 23 Самарская область, Нефтегорский 
район, в 75 метрах юго-восточнее 
от жилого дома расположенного в 
с.Семеновка по ул. Центральная, 
104

Самарская
область

муниципальный
район
Нефтегорский

сельское
поселение
Семеновка

село Семеновка Здание 63:27:0705007:59 кадастровый

3 17 Самарская область, Нефтегорский 
район, в 215 метрах юго-западнее 
от жилого дома расположенного в 
с.Семеновка по ул. Центральной 
104

Самарская
область

муниципальный
район
Нефтегорский

сельское
поселение
Семеновка

село Семеновка Здание 63:27:0705007:57 кадастровый



Сведения о движимом имуществе11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Номер части 
объекта 

недвижимости 
согласно 

сведениям 
государственн 
ого кадастра 

недвижимости 
8

Основная характеристика объекта 
недвижимости9

Наименован 
ие объекта 

учета10

организации, образующей инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип (площадь - для 
земельных 

участков, зданий, 
помещений; 

протяженность, 
объем, площадь, 

глубина залегания 
и т.п. - для 

сооружений; 
протяженность, 
объем, площадь, 

глубина залегания 
и т.п. согласно 

проектной 
документации - для 

объектов 
незавершенного 
строительства)

Фактическ
ое

значение/
Проектиру

емое
значение

(для
объектов

незавершен
ного

строительс
тва)

Единица 
измерения 

(для 
площади - 
кв. м; для 

протяженн 
ости - м;

для 
глубины 

залегания - 
м; для 

объема - 
куб. м)

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы,
 м

ех
ан

из
мы

, 
ус

та
но

вк
и,

 
тр

ан
сп

ор
тн

ые
 

ср
ед

ст
ва

, 
ин

ве
нт

ар
ь,

 и
нс

тр
ум

ен
ты

, 
ин

ое

Г о
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

зн
ак

 
(пр

и 
на

ли
чи

и)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 
уч

ет
а

М
ар

ка
, 

мо
де

ль

Г о
д 

вы
пу

ск
а

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
ме

р 
об

ъе
кт

а 
не

дв
иж

им
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а,

 в
 

том
 

чи
сл

е 
зе

ме
ль

но
го

 
уч

ас
тк

а, 
в 

(н
а) 

ко
то

ро
м 

ра
сп

ол
ож

ен
 

об
ъе

кт

Правообладатель
Документы
основание

Правообладатель Документы основание

Полное наиме
нование ОГРН ИНН

Дата
заключе

ния
договора

Дата
окончани

я
действия
договора

Полное
наиме

нование
ОГРН ИНН

Дата
заключения

договора

Дата
окончания
действия
договора

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
площадь 1945,2 кв. м Овчарня

площадь 172,3 кв. м Красный
уголок-дом
животновод
ства

площадь 1992,2 кв. м

t

Овчарня

«



с с

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым 
имущество включено в перечень (изменены сведения об 

имуществе в перечне)14

Указать одно из 
значений: в 

перечне 
(изменениях в 

перечни)

Реквизиты документа

Наименование органа, 
принявшего документ

Вид
документа

Дата Номер

39 40 41 42 43
В перечне

40
Администрация 
сельского поселения 
Семеновка

Постановлю 21.04.2017 27

В перечне Администрация 
сельского поселения 
Семеновка

Постановлеь 21.04.2017 27

В перечне Администрация 
сельского поселения 
Семеновка 

•*

Постановле! 21.04.2017 27


